Unidos de América (USD$1.600,00); 

6 c)Que se aumenta el capital sus- 

€) crito en la suma de seiscientos 

NOTARÍA 13ra. dólares de los Estados Unidos de 
GUAYAQUIL 

Dr. Virgilio Jarrín Acunzo América (USD$600,00), mediante la 
Abogado 

emisión de quince mil (15.000) ac- 

ciones ordinarias, nominativas e in- 

divisibles de un valor de cuatro 

O centavos de dólar de los Estados 

0 Unidos de América (USD$0.04) cada 

una; por lo tanto, el capital sus- 

crito queda elevado a la suma de 

ochocientos dólares de los Estados

[...]

(S/.5'000.000,00) cinco millones 

de sucres a OCHOCIENTOS DÓLARES DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD 

$800,00); y, la reforma de los ar- 

tículos quinto y sexto que dirán: 

ARTÍCULO QUINTO: El capital auto- 

rizado de la compañía es de (USD 

$1.600,00) MIL SEISCIENTOS DÓLA- 

RES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉ- 

RICA. El capital suscrito de la 

compañía es de OCHOCIENTOS DÓLA- 

RES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉ- 

RICA  (USD$800,00), dividido en 

veinte mil (20.000) acciones or- 

dinarias y nominativas de cuatro